

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

П'ЯТНИЦЯ, 31 ТРАВНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№111 (7771)

ЦИТАТА ДНЯ

ОЛЬГА СТЕФАНІШИНА:



«У рішеннях саміту буде конкретна позиція щодо членства України в НАТО, його незворотності й стосовно дорожньої карти такого членства».

Віцепрем'єр-міністр про запевнення союзників, зокрема США, щодо підсумків липневої зустрічі країн Альянсу у Вашингтоні

Унікальні автомобілі від Канади

МЕДИЦИНА. Канадсько-Українська фундація (Canada-Ukraine Foundation) передала Україні десять машин швидкої медичної допомоги Ford Transit 2023 року випуску, виготовлені спеціально для потреб транспортування важкохворих пацієнтів.

«В умовах постійних обстрілів і бомбардувань з боку ворожої армії та прицільних руйнувань медичної інфраструктури ми робимо все, щоб забезпечити медичну допомогу нашим пацієнтам. Ефективна та якісна робота служб екстреної медичної допомоги критично важлива. Це про збереження життя і здоров'я величезної кількості людей. Вдячний усім партнерам, які допомагають нам підтримувати роботу екстреної допомоги, зокрема оновлювати автопарк, який, на жаль, також часто стає мішенню для ворога. Десять швидких класу С, закуплені завдяки пожертвам громадян Канади, обладнано всім необхідним для транспортування важкохворих пацієнтів, вони підсилять центри екстреної медичної допомоги та медицини катастроф семи областей України», — розповів міністр охорони здоров'я Віктор Ляшко. Швидкі вже розподілено між центрами екстреної медичної допомоги та медицини катастроф Закарпатської, Львівської, Чернігівської, Сумської, Миколаївської, Херсонської та Хмельницької областей, повідомляє МОЗ.

ЦИФРА ДНЯ

10,4 млрд грн

заощадила з початку року закупівельна агенція «Державний оператор тилу» на закупівлях для ЗСУ. Було укладено понад 350 контрактів на загальну суму 35,9 млрд грн

Координаційна рада узгодила проекти рішень щодо держуправління

РЕФОРМИ. 29 травня відбулося XXXII засідання Координаційної ради з питань реформування державного управління. Засідання пройшло у змішаному форматі під головуванням Міністра Кабінету Міністрів Олега Немчинова.

У заході взяли участь перший заступник Голови Верховної Ради України Олександр Корнієнко, керівник відділу «Належне управління і верховенство права» Представництва Європейського Союзу в Україні Ас'єр Сантільян Лузур'яга, народні депутати України, представники апарату Офісу Президента України, Секретаріату Кабінету Міністрів, міністерств економіки, фінансів, юстиції, цифрової трансформації, аграрної політики та продовольства, охорони здоров'я, Національного агентства з питань державної служби, Державної аудиторської служби, громадських організацій та іноземні партнери.

Під час засідання заслухали такі питання: виконання у 2023 році Комунікаційного плану реформи державного управління та розгляд пропозицій на 2024-й; оптимізацію робочих процесів і процедур в центральних органах виконавчої влади; упорядкування структури апарату міністерств.

По закінченні було підтримано пропозицію ухвалити протокольне рішення Координаційної ради з питань реформування державного управління: підтримати та рекомендувати внести на розгляд уряду

Стан енергетики залишається в центрі уваги



ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Уряд спростив для Харківської області бюрократичні процедури в будівництві артезіанських свердловин у медзакладах

Страхування воєнних ризиків — важлива подія для ринку

НОРМОТВОРЧИСТЬ. Експортно-кредитне агентство України починає приймати заявки на страхування інвестицій від воєнних та політичних ризиків, що було передбачено Законом України 3497-IX «Про внесення змін до Закону України «Про фінансові механізми стимулювання експортної діяльності» щодо страхування інвестицій в Україні від воєнних ризиків», який набув чинності 1 січня 2024 року.

«Початок страхування воєнних та політичних ризиків — вкрай важлива подія для ринку й не менш важлива для політики «Зроблено в Україні». Розвинена інфраструктура страхування від воєнних ризиків може бути додатковим стимулом для інвесторів виходити на український ринок, розвивати тут свої заводи і фабрики, орієнтовані на експорт. Раніше страхування від воєнних ризиків було доступне лише від міжнародних організацій — MIGA страхувало іноземні компанії, готові інвестувати в Україну, американська DFC та польська агенція KUKE надавали гарантії іноземним та українським компаніям. І тепер ЕКА приєднується до організацій, готових страхувати інвестиції в Україні. Завдяки цьому українські компанії отримують додаткові гарантії фінансової безпеки, а економіка — посилення ділової активності», — зазначила пер-

ший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

Експортно-кредитне агентство пропонуватиме два страхові продукти: страхування прямих інвестицій для інвесторів та страхування інвестиційних кредитів для банків.

До воєнних ризиків, від яких може страхувати ЕКА, належать: воєнний конфлікт, зокрема війна або збройний конфлікт, збройна агресія, бойові дії, масові заворушення; насильницька зміна чи повалення конституційного ладу або захоплення державної влади; терористичні акти та/або диверсії; окупація, анексія, повідомляє Міністерство економіки.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Стан енергетики залишається в центрі уваги

Стан української енергетики залишається в центрі уваги уряду. Щодня держава інтенсивно працює над відновленням об'єктів там, де це можливо. А також над перебудовою енергосистеми, щоб зробити її децентралізованою та більш стійкою до атак ворога. На цьому наголосив, відкриваючи 30 травня чергове урядове засідання, Прем'єр-міністр Денис Шмигаль.

Учора ухвалили зокрема рішення про спрощення бюрократичних процедур для Харківської області щодо будівництва артезіанських свердловин у медичних закладах.

«Це те, що ми вже зробили для південних областей. Діятиме спрощена дозвільна процедура, а терміни виконання робіт максимально пришвидшаться. Так усі лікарні забезпечимо водою», — пояснив Прем'єр-міністр.

Глава уряду зауважив, що держава приділяє особливу увагу регіонам, де найбільші загрози. Зокрема, Президент України Володимир Зеленський доручив активізувати відновлювальні роботи на Харківщині, де ворог прицільно руйнує критичну інфраструктуру. Ухвалені рішення —

лише частина комплексних заходів з підготовки регіону до зими, які здійснюють уряд та місцева влада.

Денис Шмигаль зазначив, що завдяки сонячній генерації та виходу з ремонту двох енергоблоків АЕС вже кілька днів планових вимкнень споживачів не застосовують.

«Але це не скасовує потреби системно заощаджувати електроенергію. Якщо в системі знову буде зафіксовано значний дефіцит, Укренерго буде вимушене повернутися до графіків відключень. Наслідки російського терору ще довго даватимуться взнаки», — сказав очільник уряду.

Імпортерів не відключатимуть

Ще один елемент нашої енергетичної стійкості — импорт електроенергії з Європи. Уряд ухвалив постанову, яка встановлює справедливості для імпортерів електроенергії. Про це повідомив Денис Шмигаль.

«Так, графіків відключень не застосовуватимуть до підприємств, які імпортують 80% свого споживання електроенергії. Це дасть

змогу таким підприємствам безперебійно стабільно працювати, і водночас зменшиться дефіцит потужності в енергосистемі, отже буде більше світла в оселях українців», — зазначив очільник уряду.

За словами Прем'єр-міністра, Україна може імпортувати не

лив проєкт угоди між Україною та США, який дасть змогу одержати нашій державі майже 7,9 мільярда доларів фінансово-економічної підтримки.

«Це кошти в межах нового пакета американської допомоги, які буде спрямовано в бюджет

ших партнерів: Японії, Канади, Великої Британії.

Підтримуватимуть до перемоги

Очільник українського уряду подякував друзям і партнерам України за солідарність. Він розповів про плідні переговори, які провів цього тижня у Празі з лідерами Чехії, Польщі, Латвії, Данії, Нідерландів та представниками США.

«Говорили про чеську ініціативу постачання боеприпасів, посилення української ППО системами Patriot, надходження літаків F-16, спільне виробництво зброї», — нагадав Прем'єр. Він висловив сподівання, що ця зустріч матиме конкретні результати найближчим часом. Буде більше нової зброї, більше снарядів, більше спільних та взаємовигідних проєктів в оборонній галузі.

«Наші європейські друзі розуміють, яку високу ціну платитиме Україна, і готові підтримувати нас до нашої перемоги», — підсумував Денис Шмигаль.

Джерело:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ

Розраховуємо на нову сторінку відносин з Європейським Союзом

ПЕРЕГОВОРИ ПРО ВСТУП. У межах робочого візиту у Брюссель віцепрем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції України Ольга Стефанішина провела зустріч з директором директорату Європейської комісії з питань політики сусідства та переговорів з розширення (DG NEAR) Гертом Яном Купманом. На зустрічі йшлося про посилення співпраці між Україною та Європейським Союзом та прогрес України на шляху вступу до ЄС.

«Ми вдячні Єврокомісії та вам особисто за незмінну підтримку. Сподіваємося, що ця співпраця лише посилюватиметься і ЄС разом з Україною в червні цього року відкриє нову сторінку відносин, офіційно розпочавши переговорний процес щодо вступу України до Союзу», — зазначила віцепрем'єр-міністр Ольга Стефанішина.

Вона нагадала про висновки Європейської ради від 21—22 березня, які запрошують Раду ЄС швидко ухвалити переговорні рамки і розпочати офіційний переговорний процес без зволікань. Віцепрем'єр-міністр наголосила: «Ми покладаємося на політичну волю країн-членів ЄС ухвалити переговорну рамку в червні. Це не потребує додаткового звіту про прогрес України з виконання чотирьох кроків, які визначила Єврокомісія в межах пакета розширення 2023».

Також під час зустрічі йшлося про захист прав національних меншин (спільнот). Ольга Стефанішина наголосила, що робота із захисту прав національних меншин (спільнот) залишається безумовним пріоритетом для України. Так, 21 травня Державна служба у справах національних меншин та свободи совісті утворила Раду громадських об'єднань національних меншин (громад) України, яка представляє 18 національних меншин. Крім того, триває підготовка до Форуму національних меншин, запланованого на 7 червня в Києві.

Окремим блоком розмови стали потреби України в додатковому фінансуванні Державної служби України з надзвичайних ситуацій. Віцепрем'єр-міністр звернула увагу на важливість додаткового фінансування закупівлі спецтехніки для ДСНС.

«Це надзвичайно важливо через руйнування, спричинені російською агресією проти України. ДСНС відіграє ключову роль у порятунку українських мирних жителів і очищенні небезпечних районів. Ми розраховуємо на можливість спрямувати частину коштів від заморожених російських активів на забезпечення потреб ДСНС», — підкреслила віцепрем'єр-міністр.

Герт Ян Купман підкреслив видимість успіхів України на шляху до членства в ЄС, а також підтвердив непохитність підтримки ЄС України в її боротьбі у війні, яку розв'язала росія, й подальшій інтеграції до Євросоюзу.

Джерело:
Служба
віцепрем'єр-міністра

Цей досвід — приклад для інших держав

КРУТО. Всесвітній економічний форум відкриває в Києві другий у світі Центр глобальних урядових технологій

Україна продовжує активно впроваджувати новітні цифрові технології в усі сфери життя. Вона поступово стає глобальним лідером цифрової трансформації урядів і держав.

Під час саміту Diia in Zurich віцепрем'єр-міністр з розвитку інновацій, освіти, науки та технологій — міністр цифрової трансформації Михайло Федоров, директор Всесвітнього економічного форуму Мірек Душек, керівний директор Всесвітнього економічного форуму Алоїз Цвінгі та президент Фонду «Східна Європа» Віктор Лях підписали меморандум про відкриття Global Government Technology Centre Kyiv (GGTC Kyiv).

«2019 року ми починали будувати цифрову державу буквально з нуля, а сьогодні Україна стане другою країною у світі, де відкриють Global Government Technology Centre. Це не випадковість — ми створили одне з найкращих технологічних рішень для урядів «Дію». Круто, що міжнародні партнери вважають «Дію» вже повноцінним кейс-стаді, а досвід української цифрової трансформації — прикладом для інших держав», — зазначив Михайло Федоров.

Центр займатиметься цифровою трансформацією уряду, розвитком електронного врядування та цифрових навичок. Він стане частиною мережі центрів чет-



Меморандум про відкриття Центру підписали під час саміту Diia in Zurich

вертої промислової революції Всесвітнього економічного форуму (C4IR).

«Центр в Україні сприятиме нашим глобальним зусиллям, спрямованим на розкриття значного потенціалу цифрових технологій для покращення державних послуг та створення нових можливостей. Він стане каталізатором співпраці між державним і приватним секторами, що сприятиме розвитку цифрових технологій та інновацій у такій критичній для України Європі час», — наголосив Мірек Душек.

Центр у Києві об'єднає представників різних сфер, зокрема уряду, бізнесу, громадськості, академічних кіл, для обговорення та співпраці у цифрових реформах. Україна ділитиметься найуспішнішими govtech-практиками та цифровим досвідом.

«Ми зосередимося на найкращих практиках цифрової трансформації та інновацій в Україні. Також спільно розроблятимемо проєкти та поширюватимемо знання в галузі освіти для цифрової трансформації державної служби, адже прагнемо зробити внесок у зміцнення ком'юніті цифрових міністрів та лідерів у всьому світі», — додала заступниця міністра цифрової трансформації Валерія Іонан.

Адмініструватиме центр та забезпечуватиме його ефективну роботу Фонд «Східна Європа». Перший Центр глобальних урядових технологій уже функціонує в Берліні (Німеччина).

«Відкриття Центру глобальних урядових технологій у Києві, роботу якого забезпечуватиме Фонд «Східна Європа», підтверджує статус України як глобального лідера з іннова-

ційних цифрових рішень, готового ділитися своїми найкращими govtech-практиками та досвідом з усім світом», — зазначив Віктор Лях.

Також новий центр братиме участь у діяльності Всесвітнього економічного форуму, долучиться до платформ та спільноти 4IR форуму. Це дасть змогу українським стартапам та інноваторам обмінюватися досвідом з іноземними партнерами й прискорювати цифрові реформи в Україні.

Нагадаємо: на Всесвітньому економічному форумі в Давосі в січні цього року сторони попередньо домовилися про відкриття центру в Києві. Тож підписання меморандуму — наступний крок у реалізації проєкту.

Джерело:
Міністерство цифрової
трансформації

ЄВРОПЕЙСЬКИЙ СУД З ПРАВ ЛЮДИНИ ТА УКРАЇНА

СПРАВА «АЛЕКСЕЄНКО ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF ALEKSEYENKO v. UKRAINE)
(заява № 44050/12)

Стислий виклад рішення від 16 травня 2024 року

Справа стосується невиконання рішення Дзержинського міського суду Донецької області (далі — міський суд) від 24 травня 1999 року щодо задоволення позову заявника до колективного підприємства про зобов’язання виплачувати щомісяця безстроково визначену суму коштів у зв’язку із встановленою інвалідністю заявника. У зв’язку із зупиненням у 2002 році виконання рішення заявник подав позов проти виконавчої служби до міського суду, який у 2006 році задовольнив його та визнав неправомірною бездіяльність служби.

Це рішення стало підставою для подання заявником позову проти місцевої виконавчої служби та місцевого управління Державного казначейства України, у якому він вимагав відшкодування матеріальної та моральної шкоди, заподіяної внаслідок бездіяльності державних виконавців. Міський суд задовольнив позовну вимогу заявника про відшкодування моральної шкоди, але залишив без задоволення позовну вимогу про відшкодування матеріальної шкоди, встановивши, що відповідно до чинного законодавства виконавчу службу не можна було зобов’язати сплатити суму, присуджену рішенням суду щодо третьої особи, як покарання за невиконання нею цього рішенням суду вчасно.

У 2010 та 2012 роках Апеляційний суд Донецької області та Вищий спеціалізований суд України з розгляду цивільних і кримінальних справ відповідно частково касували зазначене рішення, відхиливши позовні вимоги заявника також і щодо відшкодування моральної шкоди, зазначивши, що визнання неправомірними дій виконавчої служби у рішенні 2006 року становить достатню справедливу сатисфакцію вимог заявника про відшкодування моральної шкоди.

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявник скаржився за статтями 6 і 13 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція), а також за статтею 1 Першого протоколу до Конвенції, що органи державної влади не допомогли йому з виконанням рішення національного суду, ухваленого проти колективного підприємства.

Розглянувши скаргу заявника, Європейський суд зазначив, що ухвалення рішення або життя заходів на користь заявника, в принципі, не є достатнім для того, щоб позбавити його статусу «потерпілого», якщо тільки національні органи влади прямо або по суті не визнали наявність порушення Конвенції та не надали відшкодування шкоди за таке порушення.

Європейський суд дійшов висновку, що заявнику не було надано належного відшкодування, тому він вважається потерпілим від невиконання державою свого зобов’язання надавати заявнику допомогу з виконанням рішення від 24 травня 1999 року. Отже, було порушено пункт 1 статті 6 Конвенції.

Заявник також скаржився за статтею 13 Конвенції та статтею 1 Першого протоколу до Конвенції. Європейський суд дійшов висновку, що він розглянув основні юридичні питання, порушені у цій справі, і немає потреби у розгляді цих скарг.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

«1. *Оголошує* заяву прийнятною;

2. *Постановляє*, що було порушено пункт 1 статті 6 Конвенції;

3. *Постановляє*, що немає потреби розглядати прийнятність та суть скарг, поданих за статтею 13 Конвенції та статтею 1 Першого протоколу до Конвенції;

4. *Постановляє*, що

(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявнику 2 100 (дві тисячі сто) євро та додатково суму будь-якого податку, що може нараховуватися, в якості відшкодування моральної шкоди, які мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначену суму нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти;

5. *Відхиляє* решту вимог заявника щодо справедливої сатисфакції».

СПРАВА «МЕФЕДОВ ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF MEFEDOV v. UKRAINE)
(заява № 33279/16)

Стислий виклад рішення від 16 травня 2024 року

У межах розслідування кримінальної справи Приморський районний суд міста Одеси своєю ухвалою від 06 травня 2014 року помістив заявника під варту.

Малиновський районний суд міста Одеси (далі — районний суд) 26 березня 2015 року ухвалив відповідно до частини третьої статті 315 Кримінального процесуального кодексу України, що строк тримання заявника під вартою «вважатиметься продовженим» до 24 травня 2015 року, без зазначення будь-яких підстав для такого тримання. Ця ухвала оскарженню не підлягала.

Заявник на підставі ухвали від 27 листопада 2015 року про продовження строку тримання під вартою і можливості звільнення під заставу вніс 30 листопада 2015 року заставу, але його не звільнили, оскільки того ж дня Апеляційний суд Одеської області задовольнив апеляційну скаргу прокурора на ухвалу від 27 листопада 2015 року та призупинив її виконання. Заявник залишився під вартою.

Скарга заявника щодо його звільнення розглядалася судами першої та апеляційної інстанцій. У результаті 04 лютого 2016 року районний суд повторно розглянув скаргу заявника про звільнення з-під варті та відмовив у її задоволенні як необґрунтованій.

Строк тримання заявника під вартою декілька разів продовжувався на аналогічних підставах, подібних зазначеним в ухвалі Приморського районного суду міста Одеси від 06 травня 2014 року.

18 вересня 2017 року суд першої інстанції визнав заявника невинуватим і звільнив його з-під варті. Як зазначено у рішенні Європейського суду, апеляційне провадження ще триває.

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявник скаржився за пунктами 1, 3 статті 5 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) щодо законності та обґрунтованості тримання його під вартою, а також за

пунктом 5 статті 5 Конвенції щодо відсутності права на відшкодування за стверджувані порушення пунктів 1 та 3 статті 5 Конвенції. Розглянувши скаргу за пунктом 1 статті 5 Конвенції стосовно свавільності тримання заявника під вартою на підставі ухвали суду від 26 березня 2015 року Європейський суд, посилаючись на рішення у справі «Ігнатов проти України», дійшов висновку, що тримання заявника під вартою на підставі вказаної ухвали суду, тобто з 26 березня до 24 травня 2015 року, суперечило пункту 1 статті 5 Конвенції.

Щодо тримання заявника під вартою після внесення застави Європейський суд зазначив, що положення Кримінального процесуального кодексу України на той момент не передбачали процедури, за допомогою якої можна було б оскаржити рішення суду першої інстанції про продовження строку тримання обвинуваченого під вартою. Так само не існувало законодавчої норми, яка б дозволяла призупинити виконання рішення суду щодо тримання обвинуваченого чи підозрюваного під вартою. Отже, вимога «законності» не була дотримана. У зв’язку з цим незвільнення органами державної влади заявника після внесення застави 30 листопада 2015 року не відповідало національному законодавству та порушувало пункт 1 статті 5 Конвенції.

Європейський суд, посилаючись на свої висновки у справах «Ігнатов проти України» та «Котій проти України», констатував порушення пунктів 3 і 5 статті 5 Конвенції у зв’язку з тривалим та необґрунтованим триманням заявника під вартою під час досудового розслідування, яке тривало з дня поміщення під варту 06 травня 2014 року до визнання його невинуватим 18 вересня 2017 року, тобто понад три роки і чотири місяці, та відсутністю ефективного та забезпеченого правовою санкцією права на відшкодування у зв’язку з триманням його під вартою.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

«1. *Оголошує* заяву прийнятною;

2. *Постановляє*, що було порушено пункт 1 статті 5 Конвенції у зв’язку з незаконністю тримання заявника під вартою з 26 березня до 24 травня 2015 року;

3. *Постановляє*, що було порушено пункт 1 статті 5 Конвенції у зв’язку з незвільненням органами державної влади заявника 30 листопада 2015 року після внесення застави;

4. *Постановляє*, що було порушено пункт 3 статті 5 Конвенції у зв’язку з тривалим і необґрунтованим триманням заявника під вартою;

5. *Постановляє*, що було порушено пункт 5 статті 5 Конвенції у зв’язку з відсутністю ефективного і забезпеченого правовою санкцією права на відшкодування у зв’язку з триманням його під вартою у супереч пунктам 1 і 3 статті 5 Конвенції;

6. *Постановляє*, що

(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявнику 3 900 (три тисячі дев’яност) євро та додатково суму будь-якого податку, що може нараховуватися, в якості відшкодування моральної шкоди, які мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначену суму нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти».

Інформацію надано Урядовим уповноваженим у справах Європейського суду з прав людини

ПОВІДОМЛЕННЯ
про фактичне закінчення
строку застосування остаточних
антидемпінгових заходів щодо імпорту
в Україну пробок гумових медичного
призначення походженням
з Республіки Польща та Китайської
Народної Республіки

Відповідно до статті 19 Закону України «Про захист національного товаровиробника від демпінгового імпорту» Міністерство економіки України повідомляє про фактичне закінчення 20.05.2024 строку дії остаточних антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну пробок гумових медичного призначення походженням з Республіки Польща та Китайської Народної Республіки.

Зазначені заходи були застосовані згідно з рішенням Міжвідомчої комісії з міжнародної торгівлі від 17.04.2019 № АД-412/2019/4411-03 «Про застосування остаточних антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну пробок гумових медичного призначення походженням з Республіки Польща та Китайської Народної Республіки».

Міністерство економіки України

ПОВІДОМЛЕННЯ
про закінчення строку застосування
остаточних антидемпінгових заходів
щодо імпорту в Україну деяких тросів
та канатів походженням
з Російської Федерації

Відповідно до статті 19 Закону України «Про захист національного товаровиробника від демпінгового імпорту» Міністерство економіки України повідомляє, що 26.03.2025 закінчується строк дії остаточних антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну деяких тросів та канатів походженням з Російської Федерації.

Зазначені заходи були застосовані відповідно до рішення Міжвідомчої комісії з міжнародної торгівлі від 21.02.2020 № АД-438/2020/4411-03 «Про застосування остаточних антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну деяких тросів та канатів походженням з Російської Федерації».

Міністерство економіки України

ПОВІДОМЛЕННЯ
про закінчення строку застосування
остаточних антидемпінгових заходів щодо
імпорту в Україну виробів, виготовлених
з чорних металів, без електричної ізоляції
(за винятком виробів з корозійностійкою
(нержавіючої) сталі та виробів для цивільної
авіації) походженням з Китайської
Народної Республіки

Відповідно до статті 19 Закону України «Про захист національного товаровиробника від демпінгового імпорту» Міністерство економіки України повідомляє, що 28.05.2025 закінчується строк дії остаточних антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну виробів, виготовлених з чорних металів, без електричної ізоляції (за винятком виробів з корозійностійкої (нержавіючої) сталі та виробів для цивільної авіації) походженням з Китайської Народної Республіки.

Зазначені заходи застосовані згідно з рішенням Міжвідомчої комісії з міжнародної торгівлі (далі — Комісія) від 23.07.2008 № АД-183/2008/143-48 «Про застосування остаточних антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну виробів, виготовлених з чорних металів, без електричної ізоляції (за винятком виробів з корозійностійкої (нержавіючої) сталі та виробів для цивільної авіації) походженням з Китайської Народної Республіки». Строк застосування цих заходів було продовжено рішенням Комісії від 22.05.2020 № АД-448/2020/4411-03 «Про продовження дії антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну виробів, виготовлених з чорних металів, без електричної ізоляції (за винятком виробів з корозійностійкої (нержавіючої) сталі та виробів для цивільної авіації) походженням з Китайської Народної Республіки».

Міністерство економіки України

ПОВІДОМЛЕННЯ
про закінчення строку застосування
остаточних антидемпінгових заходів щодо
імпорту в Україну газобетонних блоків
походженням з Республіки Білорусь

Відповідно до статті 19 Закону України «Про захист національного товаровиробника від демпінгового імпорту» Міністерство економіки України повідомляє, що 26.03.2025 закінчується строк дії остаточних антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну газобетонних блоків походженням з Республіки Білорусь.

Зазначені заходи були застосовані відповідно до рішення Міжвідомчої комісії з міжнародної торгівлі від 21.02.2020 № АД-437/2020/4411-03 «Про застосування остаточних антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну газобетонних блоків походженням з Республіки Білорусь».

Міністерство економіки України

ПОВІДОМЛЕННЯ
про закінчення строку застосування
остаточних антидемпінгових заходів щодо
імпорту в Україну підшипників кочення
роликів радіальних з короткими
циліндричними роликами походженням
з Республіки Казахстан

Відповідно до статті 19 Закону України «Про захист національного товаровиробника від демпінгового імпорту» Міністерство економіки України повідомляє, що 05.01.2025 закінчується строк дії остаточних антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну підшипників кочення роликів радіальних з короткими циліндричними роликами походженням з Республіки Казахстан.

Зазначені заходи були застосовані відповідно до рішення Міжвідомчої комісії з міжнародної торгівлі від 02.12.2019 № АД-431/2019/4411-03 «Про застосування остаточних антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну підшипників кочення роликів радіальних з короткими циліндричними роликами походженням з Республіки Казахстан».

Міністерство економіки України

ПОВІДОМЛЕННЯ
про закінчення строку застосування
остаточних антидемпінгових заходів
щодо імпорту в Україну прутків
з вуглецевої та інших легованих сталей
походженням з Республіки Білорусь
та Республіки Молдова

Відповідно до статті 19 Закону України «Про захист національного товаровиробника від демпінгового імпорту» Міністерство економіки України повідомляє, що 05.01.2025 закінчується строк дії остаточних антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну прутків з вуглецевої та інших легованих сталей походженням з Республіки Білорусь та Республіки Молдова.

Зазначені заходи застосовані відповідно до рішення Міжвідомчої комісії з міжнародної торгівлі від 02.12.2019 № АД-430/2019/4411-03 «Про застосування остаточних антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну прутків з вуглецевої та інших легованих сталей походженням з Республіки Білорусь та Республіки Молдова».

Міністерство економіки України

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 17 травня 2024 р. № 436-р
Київ

Про припинення приватизації об’єктів
малої приватизації державної власності

1. Припинити приватизацію ковбасного цеху фабрики-кухні, що розміщується за адресою: Миколаївська область, м. Южноукраїнськ, Промисловий майданчик, 21а, та частини складу каміння та щебеня, а саме: автовагової УВТК, А-1 загальною площею 14,5 кв. метра, навісу, вимощення бетонного ІІ площею 172 кв. метри, воріт металевих № 1, огорожі залізобетонної № 2, що розміщується за адресою: Рівненська область, м. Вараш, Будівельна база № 1 і 2 промислової зони, 66.

2. Фонду державного майна вжити заходів до припинення приватизації нерухомого майна відповідно до пункту 1 цього розпорядження.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 17 травня 2024 р. № 441-р
Київ

Про застосування акціонерним товариством
«Українська оборонна промисловість»
Кодексу корпоративного управління

Відповідно до пункту 30 частини другої статті 39 Закону України «Про акціонерні товариства» і підпункту 23 пункту 57 Статуту акціонерного товариства «Українська оборонна промисловість», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 березня 2023 р. № 441 (Офіційний вісник України, 2023 р., № 49, ст. 2717), акціонерному товариству «Українська оборонна промисловість» застосовувати у своїй діяльності Кодекс корпоративного управління, затверджений рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 12 березня 2020 р. № 118.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 17 травня 2024 р. № 442-р
Київ

Про внесення змін до пункту 2
розпорядження Кабінету Міністрів України
від 11 квітня 2018 р. № 336

Внести до пункту 2 розпорядження Кабінету Міністрів України від 11 квітня 2018 р. № 336 «Про залучення позики від Європейського інвестиційного банку для реалізації проекту «Підвищення безпеки автомобільних доріг в містах України» — із змінами, внесеними розпорядженням Кабінету Міністрів України від 29 вересня 2021 р. № 1180 (Офіційний вісник України, 2021 р., № 80, ст. 5070), такі зміни:

в абзаци першому слова «Міністерства інфраструктури» замінити словами «Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури», а слова «та акціонерного товариства «Державний експортно-імпорتنний банк України» виключити;

друге речення абзацу другого виключити.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 17 травня 2024 р. № 443-р
Київ

Про звільнення Азархіної О. К.
з посади заступника Міністра розвитку
громад, територій та інфраструктури України

Звільнити Азархіну Олександру Костянтинівну з посади заступника Міністра розвитку громад, територій та інфраструктури України за власним бажанням.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 17 травня 2024 р. № 444-р
Київ

Про звільнення Васькова Ю. Ю.
з посади заступника Міністра розвитку
громад, територій та інфраструктури України

Звільнити Васькова Юрія Юрійовича з посади заступника Міністра розвитку громад, територій та інфраструктури України за власним бажанням.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 17 травня 2024 р. № 445-р
Київ

Про звільнення Юрченко А. С.
з посади заступника Міністра розвитку
громад, територій та інфраструктури України
з питань європейської інтеграції

Звільнити Юрченко Анну Станіславівну з посади заступника Міністра розвитку громад, територій та інфраструктури України з питань європейської інтеграції за власним бажанням.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 21 травня 2024 р. № 449-р
Київ

Про звільнення Демченкова Я. С.
з посади заступника Міністра енергетики
України з питань європейської інтеграції

Звільнити Демченкова Ярослава Сергійовича з посади заступника Міністра енергетики України з питань європейської інтеграції за власним бажанням.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 21 травня 2024 р. № 450-р
Київ

Про призначення Андарака Р. В.
заступником Міністра енергетики України
з питань цифрового розвитку, цифрових
трансформацій і цифровізації

Призначити Андарака Романа Валентиновича заступником Міністра енергетики України з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 21 травня 2024 р. № 451-р
Київ

Про призначення Гнатюк Ю. С.
першим заступником Голови Українського
інституту національної пам'яті

Призначити Гнатюк Юлію Сергіївну першим заступником Голови Українського інституту національної пам'яті з дати початку фактичного виконання нею посадових обов'язків на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з оплатою праці відповідно до законодавства.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 21 травня 2024 р. № 452-р
Київ

Про передачу окремого індивідуально
визначеного майна у власність Олексіївської
сільської територіальної громади
Лозівського району Харківської області

Передати окреме індивідуально визначене майно за переліком згідно з додатком у власність Олексіївської сільської територіальної громади Лозівського району Харківської області.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 21 травня 2024 р. № 452-р

ПЕРЕЛІК окремого індивідуально визначеного майна, що передається у власність Олексіївської сільської територіальної громади Лозівського району Харківської області	
Найменування об'єкта	Інвентарний номер
Програмно-апаратний комплекс, електронний ключ, ортехніка, обладнання та меблі	11137031—11137038; 11137038; 11137039; 11137052; 11137052; 11137122; 11138042; 11138042; 11138154—11138159; 11138161; 11138162; 101460147; 101480011—101480015; 101630042

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 21 травня 2024 р. № 453-р
Київ

Про зміну складу Української частини
Комітету Ради обмінів молоддю України
та Литви

Ввести до складу Української частини Комітету Ради обмінів молоддю України та Литви, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 18 жовтня 2022 р. № 915 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 84, ст. 5205; 2023 р., № 99, ст. 5937), як голову Української частини Чеснокова Андрія Володимировича — заступника Міністра молоді та спорту, Ковальську Олену Олександрівну — заступника Керівника Офісу Президента України (за згодою), вивішивши з її складу Дніпрова Олексія Сергійовича, Яшук Владислава Миколайовича.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 21 травня 2024 р. № 455-р
Київ

Про внесення пропозицій щодо застосування
персональних спеціальних економічних
та інших обмежувальних заходів (санкцій)
згідно з резолюціями Ради Безпеки ООН
щодо ситуації в Республіці Гаїті

1. У зв'язку з прийняттям Радою Безпеки ООН резолюцій від 21 жовтня 2022 р. № 2653, від 19 жовтня 2023 р. № 2700 щодо ситуації в Республіці Гаїті, відповідно до частини першої статті 5 Закону України «Про санкції» схвалити та внести в місячний строк на розгляд Ради національної безпеки і оборони України пропозиції щодо застосування до фізичних осіб згідно з додатком, що додається до оригіналу, таких персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій):

1) відмова в наданні та скасування віз резидентам іноземних держав, застосування інших заборон в'їзду на територію України, повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України визначеними Комітетом Ради Безпеки ООН, утвореним відповідно до пункту 19 резолюції Ради Безпеки ООН від 21 жовтня 2022 р. № 2653 (далі — Комітет), фізичним особам до 19 жовтня 2024 року.

Зазначена санкція не застосовується в разі, коли:

Комітет у кожному окремому випадку приймає рішення про те, що така поїздка є гуманітарною необхідністю, зокрема для виконання релігійних обов'язків;

в'їзд або транзит необхідні для участі в судовому процесі;

Комітет визнає, що в конкретному випадку такі поїздки або транзит сприятимуть досягненню цілей миру та національного примирення в Республіці Гаїті;

2) блокування активів — тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами зазначеним фізичним особам, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тотожні за змістом здійсненню права розпорядження ними, до 19 жовтня 2024 року.

Зазначена санкція не застосовується в разі, коли такі активи за рішенням відповідних державних органів України:

необхідні для покриття основних витрат, включаючи оплату продуктів харчування, оренди житла або іпотечного кредиту, ліків та медичного лікування, податків, страхових внесків чи комунальних послуг, або виключно для оплати в розумних межах послуг спеціалістам та відшкодування витрат, пов'язаних із наданням юридичних послуг, або сплатою зборів чи платою за обслуговування відповідно до законів України у зв'язку із поточним зберіганням або утриманням суми коштів, інших фінансо-

вих активів та економічних ресурсів, які заблоковано згідно з цим підпунктом, після надсилання Комітетові через Міністерство закордонних справ повідомлення про намір надати доступ до таких коштів, інших фінансових активів та економічних ресурсів за відсутності негативного рішення Комітету протягом п'яти робочих днів з дати надходження повідомлення;

необхідні для покриття надзвичайних витрат за умови надсилання Комітетові через Міністерство закордонних справ повідомлення про прийняття відповідного рішення та його схвалення Комітетом;

є предметом, на який звертається стягнення згідно із судовим, адміністративним або арбітражним рішенням. У цьому разі такі кошти, інші фінансові активи та економічні ресурси можуть використовуватися для виконання відповідного рішення за умови, що рішення прийняте до 19 жовтня 2023 р. і не спрямоване на задоволення інтересів зазначених фізичних осіб, і Комітетові повідомлено про це через Міністерство закордонних справ.

Дозволити поповнення рахунків, заблокованих (заморожених) відповідно до цього підпункту, за рахунок відсотків чи інших надходжень або виплат за контрактами, угодами чи зобов'язаннями, які виникли до дати, коли зазначені рахунки потрапили під дію положень резолюції Ради Безпеки ООН від 19 жовтня 2023 р. № 2700, за умови, що такі відсотки, інші надходження та виплати також будуть заблоковані (заморожені).

Санкції, визначені цим підпунктом, не повинні перешкоджати:

здійсненню виплат за контрактами зазначеними фізичними особами за умови, що такий контракт підписаний до моменту включення їх до переліку, визначеного Комітетом, та за умови, що виплати не були ними отримані безпосередньо чи опосередковано, і після того, як Комітет буде попереджено за 10 робочих днів про намір надати згоду на здійснення таких виплат;

здійсненню виплат коштів, інших фінансових активів та економічних ресурсів, що необхідні для своєчасної доставки термінової гуманітарної допомоги або іншої діяльності із сприяння задоволенню основних потреб населення Республіки Гаїті з боку ООН, її спеціалізованих закладів або програм, гуманітарних організацій, які мають статус спостерігача при Генеральній Асамблеї ООН і здійснюють гуманітарну допомогу, та їх партнерів-виконавців, зокрема неурядових організацій, що фінансуються на двосторонній та багатосторонній основі і беруть участь у виконанні плану гуманітарного реагування ООН для Республіки Гаїті.

2. Міністерству закордонних справ доводити до відома відповідних державних органів інформацію, необхідну для виконання відповідного рішення Ради національної безпеки і оборони України про застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій) згідно з резолюціями Ради Безпеки ООН щодо ситуації в Республіці Гаїті.

3. Міністерству закордонних справ, Міністерству економіки, Міністерству фінансів, Міністерству внутрішніх справ, Міністерству юстиції, Міністерству розвитку громад, територій та інфраструктури, Адміністрації Державної прикордонної служби, Державній міграційній службі, Службі безпеки (за згодою), Службі зовнішньої розвідки (за згодою), Національному банку (за згодою) в межах своїх повноважень забезпечити виконання рішення Ради національної безпеки і оборони України про застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій) і проведення моніторингу стану виконання такого рішення та його ефективності.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 24 травня 2024 р. № 456-р
Київ

Про призначення Бачурного В. М.
заступником Голови Державного агентства
лісових ресурсів України з питань цифрового
розвитку, цифрових трансформацій
і цифровізації

Призначити Бачурного Валентина Миколайовича заступником Голови Державного агентства лісових ресурсів України з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації з дати початку фактичного виконання ним посадових обов'язків на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з оплатою праці відповідно до законодавства, встановивши випробування строком на три місяці.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 24 травня 2024 р. № 457-р
Київ

Про визнання таким, що втратило чинність,
розпорядження Кабінету Міністрів України
від 14 березня 2023 р. № 215

Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 березня 2023 р. № 215 «Про тимчасове покладення виконання обов'язків голови правління публічного акціонерного товариства «Державна акціонерна компанія «Ліки України» на Курбета А. О.».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 24 травня 2024 р. № 458-р
Київ

Про тимчасове покладення виконання
обов'язків голови правління публічного
акціонерного товариства «Державна
акціонерна компанія «Ліки України»
на Олійник М. О.

Покласти тимчасово, до призначення в установленому порядку голови правління публічного акціонерного товариства «Державна акціонерна компанія «Ліки України», виконання обов'язків голови правління зазначеного товариства на директора виконавчого публічного акціонерного товариства «Державна акціонерна компанія «Ліки України» Олійник Марію Олександрівну.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 24 травня 2024 р. № 460-р
Київ

Про включення індустріального парку «Р-33»
до Реєстру індустріальних (промислових)
парків

1. Включити до Реєстру індустріальних (промислових) парків індустріальний парк «Р-33».

2. Узяти до відома, що:

ініціатором створення індустріального парку «Р-33» є Куяльницька сільська рада Подільського району Одеської області;

строк, на який створено індустріальний парк, становить 30 років;

індустріальний парк розміщується на території с. Борці Куяльницької сільської територіальної громади Подільського району Одеської області.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ОГОЛОШЕННЯ

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Чиж С.О., 24.02.1986 року народження, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Авдіївка, вул. Гагаріна, буд. 8-А, кв.85, про те, що 31.05.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №220242300000000118 від 05.03.2024, за підозрою його у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України – завершено.

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному необхідно з’явитися 04.06.2024 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №220242300000000118, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29.05.2024, за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Лютеранська, 1 або до найближчого територіально-го підрозділу СБ України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст.ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Андреев М.Б., 16.07.1969 року народження, який зареєстрований за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Шевченко, вул. Молодіжна, буд. 48, про те, що 31.05.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №220242300000000238 від 29.05.2024, за підозрою його у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України – завершено.

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному необхідно з’явитися 05.06.2024 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №220242300000000238, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29.05.2024, за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Лютеранська, 1 або до найближчого територіально-го підрозділу СБ України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст.ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Челбараха Леоніда Георгійовича, 28.06.1997 року народження (зареєстрований за адресою: Донецька область, Маріупольський район, с. Мало-янисоль, вул. Грецька, 36) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 06 червня 2024 року о 13 год. 45 хв.

Явка до суду є обов’язковою!!! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: 43023, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, **під головуванням судді Калькової О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Борода Василя Борисовича, 18.06.1985 року народження (останнє відоме місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, с. Дем’янівка, вул. Гагаріна, 1) у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у судове засідання, яке відбудеться 04 червня 2024 року о 14 год. 15 хв.

Явка до суду є обов’язковою!!! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: 43023, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, **під головуванням судді Ясельського І.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування

Громадянка України Тищенко Наталія Віталіївна, 27.04.1984 р.н., відповідно до вимог ст. 290 КПК України, Ви повідомляєтесь про те, що 31.05.2024 слідчим відділом УСБУ в Херсонській області спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 220242300000000220 від 17.05.2024, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України – завершено, та Ви маєте право ознайомитись з усіма матеріалами провадження.

Підозрювана Тищенко Н.В., Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повістка про виклик

Громадянка України Тищенко Наталія Віталіївна, 27.04.1984 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам, як підозрюваній у кримінальному провадженні № 220242300000000220 від 17.05.2024 за ч. 1 ст. 111-2 КК України, необхідно з’явитися 04.06.2024, у період часу з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв., до найближчого територіально розташованого органу Служби безпеки України для відкриття матеріалів кримінального провадження та вручення обвинувального акта з додатками.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування

Громадянка України Казанцева Ольга Павлівна, 24.01.1977 р.н., відповідно до вимог ст. 290 КПК України, Ви повідомляєтесь про те, що 31.05.2024 слідчим відділом УСБУ в Херсонській області спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 220232300000000475 від 20.10.2023, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України – завершено, та Ви маєте право ознайомитись з усіма матеріалами провадження.

Підозрювана Казанцева О.П., Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повістка про виклик

Громадянка України Казанцева Ольга Павлівна, 24.01.1977 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам, як підозрюваній у кримінальному провадженні № 220232300000000475 від 20.10.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, необхідно з’явитися 04.06.2024, у період часу з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв., до найближчого територіально розташованого органу Служби безпеки України для відкриття матеріалів кримінального провадження та вручення обвинувального акта з додатками.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Повістка про виклик обвинуваченого до суду

Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 06 червня 2024 року об 11 годині 00 хвилин **суддею Каневський В.О.** призначено підготовче судове засідання у кримінальному провадженні (номер судової справи 954/113/24) за обвинуваченням Марченко Олени Іванівни, 17.02.1975 року народження, громадянки України, уродженки м. Херсон, зареєстрованої та проживаючої за адресою: Херсонська область, Каховський район, смт. Велика Лепетиха, вул. Суворова, буд. 36 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитися до приміщення Нововоронцовського районного суду Херсонської області за адресою: вул. Тітова, 2а, смт Нововоронцовка, Херсонська область, 74200, зал судових засідань № 2, для участі у підготовчому судовому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченої за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду.

ПОВІДОМЛЕННЯ про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваного Костири Д.А., у кримінальному провадженні № 42023000000001203 від 20.07.2023

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 21.05.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023000000001203 від 20.07.2023 стосовно підозрюваного Костири Дениса Анатолійовича, 26.05.1987 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною 7 статті 111-1 КК України.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ви, Костиря Д.А., викликається на 10 год. 00 хв. 04.06.2024, на 10 год. 00 хв. 05.06.2024 та на 10 год. 00 хв. 06.06.2024 до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Котюка А. (м. Київ, вул. Богомольця, 10 каб. 567, тел. 044-256-13-63) для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024000000000337 від 07.04.2024 за ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазначені у ст. ст. 138 та 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Парецький Олександр Олександрович, 02.06.1985 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за №22023050000004246 від 01.11.2023, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «<https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЯНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Парецький Олександр Олександрович, 02.06.1985 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Макіївка, мікрорайон Зелений, буд. 66, кв. 61, на 04.06.2024 з 09:00 год до 12:00 год, 05.06.2024 з 09:00 год до 12:00 год та 06.06.2024 з 09:00 год до 12:00 год до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні № 22023050000004246 від 01.11.2023, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Панасенко І.М.

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 28.05.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024050000004506 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.11.2023 стосовно Панасенко Ірини Михайлівни, 17.11.1965 року народження, уродженки м. Волноваха Донецької області, зареєстрованої за адресою: Донецька область, м. Волноваха, вул. Геологів, буд. 2, кв. 1, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПАНАСЕНКО І.М.

Громадянка України Панасенко Ірина Михайлівна, 17.11.1965 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Волноваха, вул. Геологів, буд. 2, кв. 1, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 04.06.2024 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого Бєвалової Ю.С. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22024050000004506, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.11.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України

Повідомлення про підозру

Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 31.05.2024 у кримінальному провадженні № 220232300000000255 від 11.05.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, слідчим слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за погодженням з прокурором Олешківської окружної прокуратури Херсонської області складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Балеско Світлана Олексіївна, 25.01.1968 р.н., підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. З повним текстом повідомлення про підозру, можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням <https://www.gp.gov.ua>.

Повістка про виклик

Балеско Світлана Олексіївна, 25.01.1968 р.н., Вам, як підозрюваній у кримінальному провадженні № 220232300000000255 від 11.05.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, необхідно з’явитися 04, 05, 06 червня 2024 року, в період часу з 08 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв., до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області або найближчого територіально розташованого органу Служби безпеки України, для участі у слідчих (розшукових) та процесуальних діях – вручення письмового повідомлення про підозру, пам’ятки про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, допиту в якості підозрюваної у даному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 31.05.2024 складено повідомлення про підозру Фінько Ганні Володимирівні, 25.01.1979 року народження, про те, що вона підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення проти основ національної безпеки України, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, що виразилась у добровільному зайнятті громадянину України посади, не пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації державно-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянки України Фінько Ганні Володимирівні, 25.01.1979 року народження, уродженці сел. Ківшарівка Куп’янської міськради Харківської області, українці, громадянці України, зареєстровані за адресою: Харківська область, Куп’янський район, с. Кіндрашівка, вул. Вишнева, буд. 9, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, 10, 11 та 12 червня 2024 року о 13 годині 00 хвилин необхідно з’явитися до СД Куп’янського РВП ГУНП України в Харківській області, за адресою: Харківська область, Куп’янський район, смт Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31, для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту в якості підозрюваної у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12023226100000270 від 15.09.2023, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Київського районного суду Харківської області від 28.05.2024 (справа № 953/11445/23, провадження № 1-кс/953/3857/23) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) стосовно підозрюваного Баранніка Андрія Валентиновича, 07.06.1977 року народження, у кримінальному провадженні № 120232200000000946 від 15.08.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ про виклик підозрюваного Баранніка Андрія Валентиновича

Баранніку Андрію Валентиновичу, 07.06.1977 року народження, громадянину України, уродженцю м. Куп’янськ, Куп’янського району, Харківської області, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, необхідно з’явитися 05.06.2024, 06.06.2024, 07.06.2024 на 10.00 годину до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Харківській області (м. Харків, вул. Весніна 14, 1-й під’їзд, тел. (057)7059077, 0979674174) для участі в проведенні слідчих та інших процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування в порядку ст. 290 КПК України, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 120232200000000946 від 15.08.2023 в якості підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 31.05.2024 складено повідомлення про підозру Козловіч Тетяні Анатоліївні, 17.10.1982 року народження, про те, що вона підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення проти основ національної безпеки України, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, що виразилась у добровільному зайнятті громадянину України посади, не пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації державно-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянки України Козловіч Тетяні Анатоліївні, 17.10.1982 року народження, уродженці сел. Ківшарівка Куп’янської міськради Харківської області, українці, громадянці України, зареєстровані за адресою: Харківська область, м. Куп’янськ, просп. Конституції, буд. 35, кв. 11, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, 10, 11 та 12 червня 2024 року о 12 годині 00 хвилин необхідно з’явитися до СД Куп’янського РВП ГУНП України в Харківській області, за адресою: Харківська область, Куп’янський район, смт Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31, для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту в якості підозрюваної у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12023226100000265 від 15.09.2023, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ОГОЛОШЕННЯ

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться **під головуванням судді Антонюк М.С.** о 15 годині 30 хвилин 05 червня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ вул. Дегтярівська, 31-А, каб. №507, обвинуваченого Федчука Петра Миколайовича, 31.10.1968 року народження, за ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 365 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться **під головуванням судді Антонюк М.С.** о 15 годині 30 хвилин 05 червня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507, обвинуваченого Колесніченка Вадима Васильовича, 21.03.1958 року народження, за ч. 2 ст. 161 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться **під головуванням судді Антонюк М.С.** о 15 годині 30 хвилин 05 червня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507, обвинуваченого Кусюка Сергія Миколайовича, 01.12.1966 року народження, за ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 365 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/3610/2023 за обвинуваченням Сугака Владислава Петровича за ч. 1 ст. 258-3 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22023000000000942 від 19.09.2023 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 06.06.2024 року о 14 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №604 (**суддя Циктіч В.М.**).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Бондаренка Сергія Володимировича, 15.03.1979 року народження, у кримінальному провадженні №62022000000000682, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.09.2022, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 (в редакції від 21.09.2006 року) КК України, яке відбудеться о 12 годині 30 хвилин 06 червня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Баширова Марата Фаатовича, 20.01.1964 року народження, у кримінальному провадженні №22023000000000038, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13 січня 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 06 червня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду м. Києва від 15.02.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №22023000000000038 від 13.01.2023 року, за обвинуваченням Баширова Марата Фаатовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-1 КК України, за відсутності обвинуваченого (*in absentia*) в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Кушакова Михайла Миколайовича, 23.11.1958 року народження у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 332-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42021000000000473 від 02.03.2021 року, яке відбудеться о 12 годині 10 хвилин 06 червня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/3165/2024 за обвинуваченням Кучера Аркадія Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 06 червня 2024 року о 10:50 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.Л. Слободянюк

Шевченківський районний суд міста Києва викликає в підготовче судове засідання обвинувачену Кротову Ірину Валентинівну, 21.06.1971 р.н., у кримінальному провадженні № 22023000000000753, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 27 липня 2023 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 06 червня 2024 року у приміщенні суду за адресою: каб. № 710, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя О.С. Чайка

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Тицького Антона Робертовича, 12 лютого 1990 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання по кримінальному провадженню № 420220100000000110, внесеному до БРДР 30.08.2022 року відносно Тицького Антона Робертовича у вчиненні

кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте обвинувачення Тицькому Антону Робертовичу за ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України у відкритому судовому засіданні на 09 годину 30 хвилин 06 червня 2024 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Кравченка Дмитра Миколайовича, 13.09.1968 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, смт Чорноморське, вул. Лугова, 24) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у судове засідання, яке відбудеться 06 червня 2024 о 09 год. 50 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, **під головуванням судді Казмиренко Л.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Толмачова Олександра В'ячеславовича, 23.01.1971 р.н. (який зареєстрований та проживає за адресою: просп. Героїв Сталінграду, 36/56, м. Севастополь), обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110; ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 437; ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 110; ч. 4 ст. 27 ч. 1 ст. 111; ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 437 КК України, у судові засідання, призначені 04.06.2024 року о 12 год. 30 хв., 11.06.2024 року о 12 год. 30 хв., 18.06.2024 року о 12 год. 30 хв., 25.06.2024 року о 12 год. 30 хв., 02.07.2024 року о 12 год. 30 хв., 09.07.2024 року о 12 год. 30 хв., 16.07.2024 року о 12 год. 30 хв., 23.07.2024 року о 12 год. 30 хв., 30.07.2024 року о 12 год. 30 хв., 06.08.2024 року о 12 год. 30 хв., 13.08.2024 року о 12 год. 30 хв., 20.08.2024 року о 12 год. 30 хв., 27.08.2024 року о 12 год. 30 хв., 03.09.2024 року о 12 год. 30 хв., 10.09.2024 року о 12 год. 30 хв., 17.09.2024 року о 12 год. 30 хв., 24.09.2024 року о 12 год. 30 хв., 01.10.2024 року о 12 год. 30 хв., 08.10.2024 року о 12 год. 30 хв., 15.10.2024 року о 12 год. 30 хв., 22.10.2024 року о 12 год. 30 хв., 29.10.2024 року о 12 год. 30 хв., 05.11.2024 року о 12 год. 30 хв., 12.11.2024 року о 12 год. 30 хв., 19.11.2024 року о 12 год. 30 хв., 26.11.2024 року о 12 год. 30 хв., 03.12.2024 року о 12 год. 30 хв., 10.12.2024 року о 12 год. 30 хв., 17.12.2024 року о 12 год. 30 хв., 24.12.2024 року о 12 год. 30 хв., 31.12.2024 року о 12 год. 30 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

Суддя О.Ю. Рудюк

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Касторнова Євгена Кузьмича, 20.05.1969 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, для участі в судовому засіданні, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, об 11 годині 30 хвилин 06 червня 2024.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі його неявки, розгляд кримінального провадження буде відбуватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Єсауленко М.В.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Білінського Сергія Михайловича, 11.08.1980 р.н. (останнє відоме місце проживання: Харківська обл., м. Вовчанськ, вул. Гоголя, буд. 33, кв. 62) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 06 червня 2024 року о 14-00 год. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 25.04.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 62022000000000936 від 11.11.2022 за обвинуваченням Чигринова Віталія Миколайовича, 14.01.1980 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (*in absentia*) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Чигринова Віталія Миколайовича, 14.01.1980 р.н., громадянина України, уродженця села Вовчанські Хутори Вовчанського району, Харківської області, остання відома адреса мешкання: Україна, Харківська обл., Чугувський район, м. Вовчанськ, вул. Харківська, б. 172, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 62022000000000936 від 11.11.2022 р. в судове засідання **під головуванням судді Константінової К.Е.**, яке призначено на 06 червня 2024 року на 10 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Литвиненко Ірину Федорівну, 26.05.1974 р.н., громадянку України, уродженку смт. Ялта, Першотравневого району, Донецької області, проживаючу за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Митрополитська, 106, кв. 62, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 12022000000001248 від 17.11.2022, в підготовче судове засідання **під головуванням судді Константінової К.Е.**, яке призначено на 06 червня 2024 року на 11 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 29.02.2023 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному про-

вадженні № 42020000000001480 від 10.08.2020 р. за обвинуваченням Волошина Олега Анатолійовича, 07.04.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 125 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (*in absentia*) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Волошина Олега Анатолійовича, 07.04.1981 р.н., уродженця м. Миколаїв Миколаївської області, остання відома адреса проживання: Україна, м. Київ, вул. Антоновича, буд. 131, кв. 72, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 125 КК України у кримінальному провадженні № 42020000000001480 від 10.08.2020 р., в підготовче судове засідання **під головуванням судді Константінової К.Е.**, яке призначено на 06 червня 2024 року на 11 год. 00 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Березовського Дениса Валентиновича, 15.07.1974 р.н., як обвинуваченого на 10 год. 00 хв. 06 червня 2024 року у справі за обвинуваченням Березовського Дениса Валентиновича, 15.07.1974 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 255 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Платова, 3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Оксана БіРСА

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Супрун Олену Володимирівну як підозрювану на 06 червня 2024 року о 14 годині 00 хвилин для розгляду клопотання в ОВС 1 відділу слідчого управління Головного управління СБ України в АР Крим підполковника юстиції Мазура О.В., про здійснення спеціального досудового розслідування, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023011000000215 від 07.09.2023 року, за підозрою Супрун Олени Володимирівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Платова, 3, каб. 45.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутністю підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Слідча суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Ковальчука Андрія Сергійовича як обвинуваченого на 10 год. 30 хв. 06 червня 2024 року у справі за обвинуваченням Ковальчука Андрія Сергійовича, 28.05.1978 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: АР Крим, м. Джанкой, вул. Московська, в/ч 2215, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч.1 ст. 408 КК України за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена Козачук

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/20712/23, (провадження №1-кп/760/1648/24) по кримінальному провадженню №22023101110000072 від 13.01.2023, за обвинуваченням Потапова Володимира Миколайовича, 24.04.1960 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2 КК України, та Гайдарової Галини Іванівни, 25.11.1960 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України. Судовий розгляд справи призначений на 06.06.2024 о 14:15 в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинувачених, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.М. МОЗОЛЕВСЬКА

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Миколюка Сергія Павловича, 15.08.1968 року народження, громадянина України, уродженця м. Донецьк, місце реєстрації: Донецька область, м. Дружківка, вул. Олега Кошового, 33, кв. 28, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.258-5 КК України, у кримінальному провадженні №22021101110000051, справа №760/12161/23, провадження №1-кп/760/2555/23, яке відбудеться 06 червня 2024 року о 12:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст.42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/9698/22, (провадження №1-кп/760/907/23) по кримінальному провадженню №22022101110000205 від 24.06.2022 за обвинуваченням Ільїна Олега Олеговича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 06.06.2024 о 10:40, за адресою суду: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.М. МОЗОЛЕВСЬКА

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Булгакова Дмитра Віталійовича за ч. 3 ст. 110, ч. 4 ст. 27 ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 437, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України.

У зв'язку з чим, в судове засідання викликається Булгаков Дмитро Віталійович, яке відбудеться 06.06.2024 року о 14:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. П. Шутова, 1, каб. 20, **під головуванням судді Агафонова С.А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Дементьєва Михайла Вікторовича, 01.12.1980 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н., с-ще Ківшарівка, буд. 69, кв. 133, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022220000002573 від 03.08.2022 року відносно Дементьєва Михайла Вікторовича, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документ, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження у підготовчому судовому засіданні відбудеться о 09 год. 00 хв. 05.06.2024 року у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Шиховцова А.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Слізовську Олену Миколаївну, 28.02.1988 року народження, яка зареєстрована за адресою: м. Харків, вул. Франтішка Крала, 17, кв. 31, останнє відоме місце мешкання за адресою: м. Харків, вул. Франтішка Крала, 17, кв. 31, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023221100001264 від 11.05.2023 року відносно Слізовської Олени Миколаївни, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документ, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження у підготовчому судовому засіданні відбудеться о 10 год. 00 хв. 06.06.2024 року у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, **головуючий суддя по справі Глоба М.М.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Уматова Дмитра Віталійовича, 05.05.1998 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Дворічна, вул. Заводська, будинок 6, у судовє засідання по кримінальному провадженню № 12023221100001262 з обвинувальним актом відносно Уматова Дмитра Віталійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 06 червня 2024 року о 14 год. 15 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуюча суддя по справі Клімова С.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Канцедал Ірину Миколаївну, 22.06.1974 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Ківшарівка, вул. Ківшарівка, будинок 5, кв. 86, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 2202300000000422 від 24.04.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України (справа №646/2734/23, провадження 1-кп/646/395/2023). Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 06 червня 2024 року о 14 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Янцовська Т.М.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Зернову Аліну Геннадіївну, 05 березня 1990 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Курилівка, вул. Фестивальна, буд. 14, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62024170020000341 від 23.01.2024 року, за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (справа №646/4602/24, провадження 1-кп/646/756/2024). Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 06 червня 2024 року о 12 год. 15 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Янцовська Т.М.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Мутильов Олег Михайлович
Харківська обл., Куп'янський р-н., смт Великий Бурлук, вул. Декоративна, буд. 13, кв.2

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження за обвинуваченням Мутильова Олега Михайловича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Суд викликає обвинуваченого Мутильова Олега Михайловича в судове засідання, яке відбудеться 05 червня 2024 року о 10 год. 00 хв. **під головуванням судді Гуменного З.І., суддів: Гніздилова Ю.М., Буніна Є.О.** в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 2.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

Повістка про виклик

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 2-34-86, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Васенка Олександра Вікторовича (23.10.1989 р.н., Харківська область, Ізюмський район, м. Балаклія, вул. Дружби, буд. 64, кв. 3) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, на 10.00 години 05 червня 2024 року для участі у підготовчому судовому засіданні. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Тімонова В.М.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Ковалька Олександра Павловича, 03.07.1985 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Куп'янськ-Вузловий, вул. Індустріальна, будинок 7, кв. 36, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022220000003359 від 14.11.2022 року, за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України (справа №646/10376/23, провадження 1-кп/646/445/2024). Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 05 червня 2024 року о 14 год. 15 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Янцовська Т.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова, під головуванням судді Штих Т. В., перебуває обвинувальний акт з додатками у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за №42023220000000013 від 16.01.2023 року, за обвинуваченням Кателінікова Іллі Олександровича, 02.10.2003 року народження, та Гулмагомедова Набивуллаха Альбертовича, 22.10.1998 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1, ст. 438 КК України (судова справа №638/11302/23, провадження №1-кп/638/915/24).

Обвинувачені Кателініков Ілля Олександрович та Гулмагомедов Набивуллах Альбертович викликаються в судове засідання, що призначено на 05.06.2024 о 10 годині 30 хвилин в приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В).

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Тетяна ШТИХ

Оголошення про виклик

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Козуба Андрія Валентиновича, 12.01.1974 року народження, місце реєстрації: Харківська область, Куп'янський район, смт Ківшарівка, будинок, 29, кв. 48, як обвинуваченого у судовє засідання по справі №646/4928/24, провадження 1-кп/646/799/2024, яке відбудеться у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова (адреса: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 05.06.2024 о 12-00 год.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Козуб А.В. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Оголошення про виклик

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Бібік Анну Анатоліївну, 29.01.1983 року народження, місце реєстрації: Харківська область, Куп'янський район, с. Подоли, вул. Жовтєва, буд. 70, як обвинувачену у судовє засідання по справі №646/8533/23, провадження 1-кп/646/376/2024, яке відбудеться у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова (адреса: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 05.06.2024 об 11-00 год.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Бібік А.А. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №42023132240000005 від 03.02.2023 р. Ляшенко Маргариту Георгіївну, уродженку м. Міловице, Нимбрук, Чехословачія, зареєстровану за адресою: Луганська обл., Севєродонецький район, м. Лисичанськ, вул. Генерала Потєпенка, буд. 49, кв. 75, громадянки України, за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111 КК України.

Підготовчє судове засідання призначено на 14:00 годину 6 червня 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74а.

Суддя Бурда П.О.

Повідомлення про виклик до суду Іванісова Сергія Анатолійовича при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження

Бородянський районний суд Київської області викликає у судовє засідання у порядку спеціального судового провадження Іванісова Сергія Анатолійовича, 25 серпня 1992 року народження, громадянина Російської Федерації, який зареєстрований і проживає: Російська Федерація, Алтайський край, м. Рубцовськ, провулок Цивільний, 30, кв. 39, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні № 12023000000000387, справа № 939/1024/23, провадження № 1-кп/939/238/23, яке відбудеться 05 червня 2024 року, о 14-й годині 15 хвилин, в приміщенні Бородянського районного суду Київської області за адресою: Україна, смт Бородянка Київської області, вул. Шевченка, 3.

Згідно зі ст. 42 КПК України, обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у визначений час - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуюча-суддя М. Герасименко

Бородянський районний суд Киевской области вызывает в судебное заседание в порядке специального судебного производства Иванисова Сергея Анатольевича, 25 августа 1992 года рождения, гражданина Российской Федерации, место регистрации и проживания: Российская Федерация, Алтайский край, г. Рубцовск, переулок Гражданский, 30, кв. 39, как обвиняемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве № 12023000000000387, дело № 939/1024/23, производство № 1-кп/939/238/23, которое состоится 05 июня 2024 года, в 14 часов 15 минут, в помещении суда по адресу: Украина, поселок Бородянка Киевской области, улица Шевченко, 3.

В соответствии со ст. 42 УПК Украины, обвиняемый обязан прибыть по вызову в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенное время - заранее уведомить об этом суд. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Председательствующая судья М. Герасименко

ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалене судове рішення

У провадженні Личаківського районного суду м. Львова перебувають матеріали кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62022140010000181 від 28.04.2022 року про обвинувачення Степнова Івана Миколайовича, 16.05.1996 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України.

Ухвалою Личаківського районного суду м. Львова від 06 вересня 2023 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у вищевказаному кримінальному провадженні.

Вироком від 20 травня 2024 року Степнова Івана Миколайовича, 16.05.1996 року народження, визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та призначено йому покарання у вигляді 14 (чотирнадцяти) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади у правоохоронних органах строком на 12 (дванадцять) років з конфіскацією всього майна.

Строк відбуття покарання засудженому обчислювати з дня приведення вироку до виконання, тобто із дня фактичного взяття його під варту. Обраний заобліжний захід у вигляді тримання під вартою безстроково та без визначення застави - залишено без змін.

Вирішено стягнути зі Степнова Івана Миколайовича, 16.05.1996 року народження, на користь держави процесуальні витрати на залучення експертів в розмірі 3020,48 грн.

На вирок суду може бути подана апеляційна скарга в порядку та строки, визначені ст.395 КПК України, протягом 30 днів з дня його проголошення до апеляційного суду через суд, який ухвалив вирок.

Вирок суду першої інстанції набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо такої скарги не було подано. У разі подання апеляційної скарги судове рішення, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.

Суддя Григорій ЖОВНІР

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Дудяка Артема Павловича, 18.07.1981 року народження (останнє відоме місце проживання: Харківська область, Куп'янський район, с. Тавільжанка, вул. Перемоги, буд. 70), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 05 червня 2024 року о 09 годині 40 хвилин. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчє судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, буд. 7, зал судових засідань №4, **головуючий суддя- Бабенко Ю. П.** у разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Бублева Андрія Ігоровича, 30.07.1988 року народження (останнє відоме місце проживання: Луганська область, Довжанський район, м. Вознесенівка, б. 19, кв. 9), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 05 червня 2024 року о 15.00 годині. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготє судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №4, **головуючий суддя- Бабенко Ю. П.** у разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Купіна Володимира Вікторовича, 11.04.1980 року народження, місце реєстрації: Харківська обл., Чугуївський р-н, м. Вовчанськ, вул. Войкова, буд. 8-а та фактично проживає: м. Харків, вул. Макіївська, буд. 53-а, кв. 54, як обвинуваченого у судовє засідання по справі №642/1818/23, провадження 1-кп/646/185/2024, яке відбудеться у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова (адреса: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 06.06.2024 о 12-00 год.

ОГОЛОШЕННЯ

ОГОЛОШЕННЯ про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів АТ «АКБ «КОНКОРД» через Єдиний кабінет ФГВФО	
Номер лоту:	Коротка назва майна в лоті:
G48N026149	Дебіторська заборгованість суб'єкта господарювання за договорами №MF-28091000421601 та №MF-28099000421603 Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171221
G48N026150	Дебіторська заборгованість суб'єкта господарювання за договорами №77.00.000936 та №40.15.003860 Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171222
G48N026151	Дебіторська заборгованість суб'єкта господарювання за договором №MF-28098001359601 Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171223
G48N026152	Дебіторська заборгованість суб'єкта господарювання за договором №MF-28094000849901 Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171224
G48N026153	Дебіторська заборгованість суб'єкта господарювання за договором №MF-28091001223701 Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171225
G48N026154	Дебіторська заборгованість суб'єкта господарювання за договорами №№ 77.00.000056 та №40.06.001526 Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171226
Дата проведення аукціонів:	06.06.2024 р.
Місце проведення аукціонів:	ЄДИНИЙ КАБІНЕТ - Посилання на перелік організаторів відкритих торгів (аукціонів): https://www.fg.gov.ua/aktiviv-bankiv/prodazh-aktiviv/informatsiya/organizatori-vidkritikh-torgiv
Час проведення аукціонів:	Точний час початку проведення аукціону по лоту вказується на веб-сайті www.prozorro.sale

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Хитун Любо́в Вячесла́вівну, 21.08.1995 р.н., зареєстрована та фактично проживає: вул. Сонячна, 88, с. Новоуспенівка, Мелітопольський район, Запорізька обл., обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України, у судові засідання у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22023080000001791 від 03.11.2023 (ЄУН 317/72/24), яке відбудеться 03.06.2024 о 09-30 год. в порядку спеціального судового провадження за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10, зал № 2.

Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.138, 139, ч.3 ст.323 КПК України. У разі неможливості явки особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про її зміст.

Суддя Мінгазов Р.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Гаджієв Мурад Станіславович, 31.07.1961 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судові засідання на 10 год. 30 хв. 6 червня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб 405, головуючий – суддя Хараджа Н.В.) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000085 від 05.05.2022 року про обвинувачення Гаджієва М.С. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Суддя Наталя ХАРАДЖА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Вороновський Анатолій Володимирович, 28.12.1966 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судові засідання на 10 год. 00 хв. 6 червня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб 405, головуючий – суддя Хараджа Н.В.) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000081 від 05.05.2022 року про обвинувачення Вороновського А.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Суддя Наталя ХАРАДЖА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Нікітенко Андрій Миколайович, 29.09.1974 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовче судові засідання на 10 год. 00 хв. 7 червня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 312, головуючий – суддя Слободян В.С., контакт. телефон (0382) 65-80-41) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22023240000000086 від 11.05.2023 року за обвинуваченням Нікітенка Андрія Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Суддя Валерій Слободян

Повідомлення про ухвалення вироку відносно Лемешева В.І.

27.05.2024 року Орджонікідзевським районним судом м. Запоріжжя у справі № 335/3598/23 винесено обвинувальний вирок Лемешеву Володимирі Ігоровичу, 27.03.1990 р.н., якого визнано винним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, і призначено Лемешеву В.І., 27.03.1990 р.н., за ч. 2 ст. 111 КК України покарання у вигляді позбавлення волі на строк 15 (п'ятнадцять) років, з конфіскацією усього належного йому на праві приватної власності майна.

На підставі ст. 54 КК України позбавити Лемешева В.І. спеціального звання – «сержант поліції».

Строк відбуття покарання Лемешеву В.І. рахувати з моменту приведення вироку до виконання, тобто з моменту фактичного його затримання. Також роз'яснено право і підстави апеляційного оскарження даного вироку.

Суддя Апаллонова Ю.В.

Приватний нотаріус Звенигородського району нотаріального округу Черкаської області Білоус В.П. повідомляє всіх спадкоємців померлого 30.12.2023 року **Ткаченка Миколи Івановича** про заведення спадкової справи № 72/2024 та інформує спадкоємців про їх право на оформлення спадщини.

Контактні дані: 20603, Черкаська область, Звенигородський район, місто Шпола, вулиця Героїв Крут, 10, оф. 3. Тел. 0972627860.

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Горбунова Віктора Панасовича, 1959 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні №296/9813/23, 1-кп/296/236/24, за вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, під головуванням судді Л.С. Шимон, в судові засідання, що відбудеться: 06 червня 2024 року о 10 год. 00 хв., 21 червня 2024 року о 10 год. 00 хв. в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал судових засідань №5-к.

Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова!

Суддя Л.С. Шимон

Втрачений Державний акт на право власності на земельну ділянку, серія ЯД, №665217, виданий 26 вересня 2006 року Васильківським районним відділом земельних ресурсів Київської області на підставі рішення Данилівської сільської ради Васильківського району Київської області 25 сесії 4 скл. від 18 березня 2006 року за № 1931 на ім'я БЛИЗНЮК ОЛЬГИ НИЧИПОРІВНИ та який зареєстрований в Книзі записів реєстрації державних актів на право власності на землю за № 010632600461, **вважати недійсним**.

На розгляді в Дніпровському апеляційному суді перебуває кримінальне провадження за апеляційною скаргою адвоката Копійової Оксани Леонідівни на вирок Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська від 18 березня 2024 року щодо Бурої Тетяни Василівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, призначено на 14:00 год. 26 червня 2024 року.

Явка в судові засідання усіх учасників процесу є обов'язковою.

Учасникам необхідно з'явитися до суду в зазначений час або в разі неможливості прибути, надати письмову заяву в суд про причини неявки та можливості розгляду справи за Вашої відсутності.

Всім особам, що беруть участь у справі при собі необхідно мати документи, що підтверджують особу, а представникам - повноваження для участі у справі.

Кримінальне провадження буде слухатись в приміщенні Дніпровського апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 49000.

У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України, з моменту опублікування у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з його змістом.

Суддя Р.В. Мудрецький

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя повідомляє Радомську Олену Володимирівну, 15.11.1974 р.н., про те, що 28 травня 2024 року, в межах судового кримінального провадження ЄУН 331/110/24 (в ЄРДР зареєстровано 19.12.2023 за № 22023050000004730), ухвалено обвинувальний вирок за ч. 5 ст. 111-1, ч.2 ст.28 ч.5 ст.111-1 КК України та призначено покарання. Вирок може бути оскаржений шляхом подання апеляційної скарги до Запорізького апеляційного суду через Жовтневий районний суд м. Запоріжжя протягом тридцяти діб з дня проголошення. Зі змістом вироку суду обвинувачена Радомська О.В. може ознайомитися на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (<https://reestr.court.gov.ua>) або отримати копію вироку особисто у суді на підставі відповідної заяви.

Суддя Пивоварова Ю.О.

До майна померлого 28 лютого 2022 року **Гібалова Юрія Володимировича** заведена спадкова справа приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу Цимбалюк Катериною Валентинівною.

Прошу спадкоємців в строк до 26 червня 2024 року повідомити про свої наміри, звернувшись до нотаріуса за адресою: 03040, місто Київ, вул. Васильківська, буд. 9/14, кв. 63, тел. 096 650 33 87.

Приватний нотаріус Звенигородського району нотаріального округу Черкаської області Білоус В.П. повідомляє всіх спадкоємців померлого 30.03.2024 року **Лисенка Віктора Олексійовича** про заведення спадкової справи № 70/2024 та інформує спадкоємців про їх право на оформлення спадщини.

Контактні дані: 20603, Черкаська область, Звенигородський район, місто Шпола, вулиця Героїв Крут, 10, оф. 3. Тел.: 0972627860.

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Горева Максима Івановича, 1980 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні №296/5442/22, 1-кп/296/398/24, за вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, під головуванням судді Л.С. Шимон, в судові засідання, що відбудеться 07 червня 2024 року о 12 год. 00 хв. та 21 червня 2024 року о 15 год. 00 хв. в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал №5-к.

Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова!

Суддя Л.С. Шимон

Втрачений Державний акт на право власності на земельну ділянку, серія ЯД, № 665218, виданий 26 вересня 2006 року Васильківським районним відділом земельних ресурсів Київської області на підставі рішення Данилівської сільської ради Васильківського району Київської області 25 сесії 4 скл. від 18 березня 2006 року за № 1931 на ім'я БЛИЗНЮК ОЛЬГИ НИЧИПОРІВНИ та який зареєстрований в Книзі записів реєстрації державних актів на право власності на землю за № 010632600462, **вважати недійсним**.



ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 1 ЧЕРВНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+12..+17	+23..+28	Черкаська	+12..+17	+24..+29
Житомирська	+11..+16	+22..+27	Кіровоградська	+12..+17	+24..+29
Чернігівська	+12..+17	+23..+28	Полтавська	+12..+17	+25..+30
Сумська	+12..+17	+23..+28	Дніпропетровська	+12..+17	+26..+31
Закарпатська	+11..+16	+19..+24	Одеська	+13..+18	+25..+30
Рівненська	+11..+16	+20..+25	Миколаївська	+13..+18	+25..+30
Львівська	+11..+16	+20..+25	Херсонська	+13..+18	+26..+31
Івано-Франківська	+10..+15	+20..+25	Запорізька	+13..+18	+26..+31
Волинська	+11..+16	+20..+25	Харківська	+13..+18	+26..+31
Хмельницька	+11..+16	+20..+25	Донецька	+13..+18	+26..+31
Чернівецька	+11..+16	+21..+26	Луганська	+13..+18	+26..+31
Тернопільська	+11..+16	+20..+25	Крим	+13..+18	+26..+31
Вінницька	+11..+16	+22..+27	Київ	+14..+16	+25..+27

УкрГідрометцентр

06 лютого 2024 року колегією суддів Судової палати з розгляду кримінальних справ Полтавського апеляційного суду за результатами розгляду кримінального провадження №22016170000000001 від 12 січня 2016 року в порядку спеціального судового провадження постановлено ухвалу, за якою апеляційну скаргу захисника Литовченка Р. В., у інтересах обвинуваченого Аверіна К. Є., задоволено частково; вирок Полтавського районного суду Полтавської області від 20 лютого 2023 року щодо Аверіна Костянтина Євгенійовича, 22 січня 1985 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Нова, 6, кв. 59, м. Хрустальний (Красний Луч) Луганської обл., попереднє місце реєстрації: вул. Степовика, 15, м. Полтава, в частині призначення покарання змінено; виключено з мотивувальної частини вироку посилання на протоколи за результатами проведення НСРД – зняття інформації з транспортних телекомунікаційних мереж щодо Аверіна К.Є. від 30 грудня 2015 року №66/2/8-11357, 14 січня 2016 року №66/2/8-386, 16 січня 2016 року №66/2/8-436 з додатками до них; призначено Аверіну К.Є. покарання за ч.1 ст.258-3 КК України у вигляді 10 років позбавлення волі з конфіскацією всього майна, що є його власністю; в іншій частині вирок залишено без зміни.

Суддя Корсун О.М.

Я, Орлова О.А., приватний нотаріус Бучанського районного нотаріального округу Київської області, повідомляю, що мною відкрита спадкова справа після смерті громадянина **Марієвського Віктора Миколайовича**, 31 серпня 1967 року народження, який помер 12 лютого 2024 року.

Рекомендую до 12 серпня 2024 року, всім спадкоємцям, звернутися за адресою місця зберігання спадкової справи: вулиця Єдності, буд. 2, пр. 100, с. Крюківщина, Бучанський район, Київська область, 08136, Україна, тел. +38 (050)4769071, для оформлення своїх спадкових прав.

Приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу Гуцєвич О.О. викликає спадкоємців померлого 30 жовтня 2023 року **Чауса Анатолія Романовича**, 05 жовтня 1938 року народження (звертатися за адресою: 01033, м. Київ, вул. Тарасівська, буд. 36, оф. 3).

Вважати недійсним Свідцтво про право власності для прогулянкових суден та Свідцтво про плавання під державним прапором України для прогулянкових суден на судно «Tracker Marine», бортовий номер «UA-3707-KV», видане на ім'я Корнієнко Олег Павлович, в зв'язку з втратою.

У зв'язку з втратою **вважати недійсним** свідцтво про право на заняття адвокатською діяльністю від 31 жовтня 2019 року серії ЖТ №001126, видане на підставі рішення Ради адвокатів Житомирської області від 25 вересня 2019 року №28/3, адвоката Захаркевич Ангеліни Володимирівни.

Четверта запорізька державна нотаріальна контора, вул. Шкільна, 50, м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлої 26 грудня 2023 року **Кірдевої Ганни Петрівни**, 13 березня 1931 р.н., для оформлення спадщини в строк до 26 червня 2024 року.